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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/margary-lampa-wiszaca-3-x-4-3w-2700k-kawowa-244021596-z-mozliwoscia-

sciemniania-p-74744.html

~ Margary lampa wiszaca 3 x 4,3W
2700K kawowa 24402/15/96 Z
mozliwoscig sciemniania

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 500 - 1690 x 280 mm

Wysokos¢ klosza: 350 mm

Srednica klosza: 40 mm

Materiat: aluminium

Kolor wykonczenia: brazowy i odzienie brazu, ztoty i odcienie ztota
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 3 x LED 4,3 W (modut LED w komplecie)
Klasa energetyczna zrédta sSwiatta: G

Strumien Swietlny: 3 x 433 Im

Temperatura barwowa $wiatta: 2700 K

Barwa Swiatfa: ciepta biata

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Mozliwos¢ sciemniania: tak, za posrednictwem zewnetrznego Sciemniacza.

1 087,00 zt
Dostepny

7-14 dni
24402/15/96
24402/15/96
5411212903969
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